ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ КУШМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКЕ ТАТАРСТАН

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                       КАРАР

        «1» октября 2013 г.                                                                                                № 7

О передаче земельного участка
[bookmark: _GoBack]в постоянное (бессрочное) пользование
      На основании Соглашения между муниципальным образованием «Кайбицкий муниципальный район» и муниципальным образованием «Кушманское сельское поселение» о передаче муниципальному району  осуществления части полномочий сельского поселения в области создания условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры и заявления муниципального бюджетного учреждения «Центр по культурно-досуговому обслуживанию населения Кайбицкого муниципального района», в лице директора Багавеевой Натальи Анатольевны, действующей на основании Устава,  о предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование и в соответствии со ст. ст. 20 п. 1, 29 Земельного кодекса Российской Федерации.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать муниципальному бюджетному учреждению «Центр по культурно-досуговому обслуживанию населения Кайбицкого муниципального района» в постоянное (бессрочное)  пользование земельный участок общей площадью 906 (девятьсот шесть) кв. м, расположенный по адресу Республика Татарстан, с.Кушманы, ул. Центральная, д.16 , с разрешенным использованием: для размещения административных и офисных зданий, объектов образования, науки,  здравоохранения и социального обеспечения, физической культуры и спорта, культуры, искусства, религии. Кадастровый номер: 16:21:150101:0209. Категория земель: «Земли населенных пунктов».
2. Оформить передачу земельного участка в соответствии с действующим законодательством.
3. Рекомендовать  директору муниципального  бюджетного учреждения «Центр по культурно-досуговому обслуживанию населения Кайбицкого муниципального района» зарегистрировать право постоянного (бессрочного) пользования на указанный земельный участок в Кайбицком отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Татарстан.

Руководитель Исполнительного комитета
Кушманского  сельского поселения
Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан                                                                 Л.Р. Сафина